
Arrangem entets t it el:  Finn og de 5 faj l

Startdato:  01-12-2018

Slutdato:  28-02-2019

Antal opførelser :  37

Navn på stedet :  Zangenbergs Teater

Vejnavn:  Pilest ræde 

Husnr.:  55a

Postnr.:  1112

By:  København K

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  139,958

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

FI NN OG DE 5 FAJL er en ungdom sm onolog produceret  af Zangenbergs Teater, som  en del af 
teat rets nye kunstner iske profil m ed fokus på at  udvik le scenekunst  i tæt  sam arbejde m ed 
vores m ålgruppe. Denne forest illingen er  anden del af t r ilogien "  At  turde fej le" ,  hvor teat ret  
producerer første del FAR ER SUR i efteråret  2018. 

Dram at iker:  Magnus I uel Berg
I nst ruktør:  Niels Er ling
Skuespiller :  Youssef Wayne Hvidt feldt
St reetar t ist :  Tim m i Mensah
Scenograf:  Benjam in La Cour
Musiker:  Simon Muschinsky

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

Et  ungt  publikum  præsenteres for  drengen Finn, der kom m er galt  afsted lige fra forest illingens 
star t .  Fordi det  der  m ed livet  alt så godt  kan være lidt  svært .  Men han skal bare f inde sin ret te 
hylde, siger m or og alle de andre, m en alle de hylder han sæt ter  sig på, falder ned fra væggen 
m ed et  brag og han fej ler  gang på gang. Fej ler og fj um rer og fucker op. Men m åske er det  bare 
sådan det  er ,  i j agten på den m an er? 
Finn og de 5 faj l er  en dram at isk m onolog, som  udfolder  sig i sam spillet  m ellem  skuespiller  
Youssef Hvidt feldt  og st reet  ar t ist  Tim m i Mensah, der  tegner scenerne frem  undervej s,  som  
Finn tager publikum  m ed ind i en hæsblæsende for tælling om  hans korte, m en begivenhedsr ige 
liv .  Gennem  fem  stadier  af et  ungt  m enneskes liv ,  hvor hver fej l lærer ham  noget  v igt igt  om  
sig selv .  
I  et  t væræstet isk  felt  m ellem  skuespiller  Youssef Wayne Hvidt feldt  og st reet  ar t ist  Tim m i 
Mensah opstår et  sam arbejde om  at  form idle for tællingen m ed ord og tegninger. Scenen er 
bygget  op, så alt  er  et  tom t  lærred hvor karakterer,  steder og genstanden skabes in m edia res, 
som  fortællingen om  Finn udvik ler  sig. 
En m onolog for de 11-16 år ige om  at  t urde fej le,  og om  at  rej se sig igen… Og igen.  

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Udover at  forest illingen form idles gennem  teat rets egne kanaler  såsom  hjem m eside, 
nyhedsbrev og sociale m edier, har teat ret  en række sam arbejder m ed organisat ioner/ foreninger 
som  form idler t ilbud t il deres m edlem m er. Vi har et  sam arbejde m ed Ældre Sagen, Børn i Byen, 
FOA og Børns vilkår. 

Forest illingen udvik les i sam arbejde m ed elever fra Langelinie Skolen og Det  Kongelige 
Vaj senhus. I  den forbindelse opret tes et  unge korps af elever,  som  skal være am bassadører for  
forest illingen. Am bassadørerne v il blandt  deltage i interv iews, paneldebat ter  ect . ,  hvor  
forest illingens tem at ikker  er  i fokus. Udover at  være m ed t il at  udvik le forest illingen, er  
am bassadørerne vores hverdagseksperter -  det  er dem  der ved hvordan det  er at  være ung 
anno 2018. Kont inuer ligt  m ed udvik lingen vil am bassadørerne også producere blandt  andet  
v ideom ater iale ect . ,  som  vil blive brugt  på sociale m edier .  

Tim m i Mensah v il udvik le 5 forskellige special designet  plakater  t il forest illingen, hvor  
m ot iverne er hentet  fra Københavnske bydele, hvilket  er Tim m i Mensahs varem ærker. 
Plakaterne vil være synlige i de pågældende bydele, hvor tegningen knyt ter  bydelen, 
forest illingen og Zangenbergs Teater  sam m en. 

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Zangenbergs Teater

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Nej

Hjem m eside:  www.zangenbergsteater.dk

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )


